
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 
Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 

          

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 625 

del 18.12.2001, ed in particolare gli artt. 1 e 10; 

Visto il D.D.G. n. 4523 del 17.10.2019, pubblicato nella G.U. n. 90 - IV Serie Speciale del 

15.11.2019, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per esami, per la costituzione di rapporto 

di lavoro a tempo determinato e pieno, per la durata di un anno, con 1 unità di personale di categoria C, 

posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze 

del Dipartimento di Neuroscienze, Riabilitazione, Oftalmologia, Genetica e Scienze Materno-Infantili, da 

adibire alle attività nel settore gestionale dei corsi di studio e nei processi di assicurazione della qualità nel 

campo della didattica del Dipartimento, nell’ambito del progetto di centralizzazione delle attività didattiche 

dipartimentali, al fine di migliorare i servizi per gli studenti;  

Considerato che la Prof.ssa Elisa Pelosin, presidente della Commissione esaminatrice, ha comunicato 

in data 29.06.2020 che, per sopraggiunti impegni personali, non potrà adempiere all’incarico assegnato; 

Considerata l’urgenza di effettuare la sostituzione per poter procedere allo svolgimento della prova 

scritta a contenuto teorico-pratico e della prova orale, già fissate nei giorni 9 e 23 luglio 2020; 

Effettuata tempestivamente l’individuazione di un sostituto in possesso di analoghe professionalità; 

 

DECRETA 

 

 

Il D.D.G. n. 268 del 23.01.2020 di nomina della commissione esaminatrice è così modificato: 

- la Prof.ssa Elisa PELOSIN, Associato – Area Scientifico-disciplinare Scienze Mediche – presidente, è 

sostituita dal Prof. Giacomo BORGONOVO, Associato – Area Scientifico-disciplinare Scienze Mediche, sino 

alla fine della procedura. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                              Dott. Cristian BORRELLO 

                                                                                                                             firmato digitalmente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MP         

marco.beretta
Casella di testo
DDG 2557 del 02.07.2020




